1
高压供电方案答复单
用电户基本信息
用电户编号 工单编号
用电户名称
用电地址
用电类别 行业分类
负荷性质 供电容量

4.额定电压为35kV，额定一次电流1600A及以下的
LJZW1-35、LJZW1-35G型电流互感器外形尺寸如图4所示。
图4 LJZW1-35、LJZW1-35G型电流互感器外形尺寸（mm）
9
5.户内型电流互感器二次端子罩如图5所示。
图5 户内型电流互感器二次端子罩尺寸（mm）
6.电流互感器二次端子尺寸如图6所示。
图6 电流互感器快拆式二次端子尺寸（mm）
10
7.电流互感器铭牌边框如图7所示。
图7 电流互感器铭牌边框尺寸（mm）
8.电流互感器吊环尺寸如图8所示。
图8 电流互感器吊环尺寸（mm）
11
二、 计量用电压互感器的外形尺寸
1.额定电压为10kV的JDZQN-10型不接地式电压互感器
外形尺寸如图9所示。
图9 JDZQN-10型不接地式电压互感器外形尺寸（mm）
12
2.额定电压为20kV的JDZXN-20型接地式电压互感器外形
尺寸如图10所示。
图10 JDZXN-20型接地式电压互感器外形尺寸（mm）
13
3.额定电压为35kV的JDZXN-35型接地式电压互感器外形
尺寸如图11所示。
图11 JDZXN-35型接地式电压互感器外形尺寸（mm）
14
4.额定电压为35kV的JDZXW-35型接地式电压互感器外形
尺寸如图12所示。
图12 JDZXW-35型接地式电压互感器外形尺寸（mm）
15
5. 额定电压为35kV的JDZQN-35型不接地式电压互感器外
形尺寸如图13所示。
图13 JDZQN-35型不接地式电压互感器外形尺寸(mm)
16
6. 额定电压为35kV的JDZQW-35型不接地式电压互感器
外形尺寸如图14所示。
图14 JDZQW-35型不接地式电压互感器外形尺寸(mm)
17
三、高压电能计量装置接线图